令和３年２月１５日

入札(見積)結果について（報告）

令和３年２月１５日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告

いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

 防災備蓄倉庫（拠点用）設置工事 小柳建設㈱加茂本店 6,490,000 45 建設課

 岡ノ町線消雪パイプ布設替工事 ㈱アオミ電気商会 1,925,000 40 〃

道路反射鏡設置その１工事
㈱小柳コーポレーション

加茂本店
601,700 40 〃

道路反射鏡設置その２工事 ㈲玉木土木 869,000 40 〃

道路反射鏡設置その３工事 ㈲玉木土木 803,000 40 〃

道路反射鏡設置その４工事 勝喜産業㈱ 822,800 40 〃

道路反射鏡設置その５工事 ㈲フロンティア 675,400 40 〃

道路反射鏡設置その６工事 ㈲片岡組 506,000 40 〃

道路反射鏡設置その７工事 ㈱ジョブ 748,000 40 〃

道路反射鏡設置その８工事 ㈲片岡組 660,000 40 〃

道路反射鏡設置その９工事 ㈱五十嵐建設 627,000 40 〃

道路反射鏡設置その 10 工事 ㈱五十嵐建設 506,000 40 〃